[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

24.09.2020

                                                                             № 16/83
г. Благовещенск

В соответствии со статьей 4  Закона Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в Положение об аппарате Благовещенской городской Думы, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 29.06.2006 № 16/87 (в редакции решения от 29.01.2015 № 6/62), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 слова «управляющий делами аппарата городской Думы»  заменить словами «руководитель аппарата городской Думы»;

1.2. В абзаце втором пункта 2.1 слова «управляющий делами аппарата городской Думы»  заменить словами «руководитель аппарата городской Думы»;

1.3. В абзаце первом подпункта 4.1 пункта 4  слова «Управляющий делами аппарата городской Думы»  заменить словами «Руководитель аппарата городской Думы».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (Ю.А. Грошев).

Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                             Е.И. Евглевская
О внесении изменений в Положение об аппарате Благовещенской городской Думы, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 29.06.2006 № 16/87